

ITCO APS
Cvr. nr. 26 33 07 85

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den / 2015

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Itco ApS
Strandhaven 143
2665 Vallensbæk Strand

Cvr. nr. 26 33 07 85

Hjemsted: Vallensbæk

DIREKTION

Jesper Nielsen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, service- og rådgivningsvirksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 2.665 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

Noter	2014 kr.	2013 kr.
Administrationsomkostninger	- 7.500	- 8.875
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 7.500	- 8.875
1 Indtægter af kapitalandele	- 10.733	250.523
Finansielle indtægter	58.000	54.251
Finansielle omkostninger	- 32.667	- 8.601
RESULTAT FØR SKAT	7.100	287.298
2 Skat af årets resultat	- 4.435	- 726
ÅRETS RESULTAT	2.665	286.572

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Ekstraordinært udbytte	0	48.300
Forslag til ordinært udbytte for regnskabsåret	50.000	48.300
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	- 10.733	233.054
Overført resultat	- 36.602	- 43.082
Fordelt	2.665	286.572

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	2014 kr.	2013 kr.
AKTIVER		
1	722.321	733.054
	722.321	733.054
ANLÆGSAKTIVER		
	722.321	733.054
2	26.390	24.845
	0	51.700
	1.296.069	1.155.049
	1.322.459	1.231.594
	9.720	3.212
	1.332.179	1.234.806
	2.054.500	1.967.860

NOTER**1. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER**

	<u>PL Consul- ting A/S</u>
Ejerandel	100 %
Hjemsted	Gladsaxe
Selskabskapital	500.000
	<u>kr.</u>
Kostpris:	
Saldo 1. januar	39.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
	<u>39.000</u>
Værdireguleringer:	
Værdiregulering primo	694.054
Årets resultatandel	- 10.733
Udbytte	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Værdiregulering ultimo	<u>683.321</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2014	<u>722.321</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2013	<u>733.054</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	<u>Selskabs- skat kr.</u>	<u>Udskudt skat kr.</u>	<u>Ifølge resultat- opgørelsen kr.</u>
Saldo 1.1	24.845	0	
Skat af årets resultat	- 4.435	0	- 9.776
Sambeskatningsbidrag	4.435		
Betalt, netto	<u>1.545</u>		
	<u>26.390</u>	<u>0</u>	<u>- 9.776</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

	<u>Selskabs- kapital</u>	Reserve for opskr. efter indre værdis metode	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	125.000	233.054	827.044	1.185.098
Årets resultat			2.665	2.665
Overført		- 10.733	10.733	
Udbytte			<u>- 50.000</u>	<u>- 50.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>222.321</u>	<u>790.442</u>	<u>1.137.763</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

4. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktør. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.